ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA

Jornal Oficial do Município
Criado pela Lei Municipal nº 003/1997, de 15/01/1997

Publicação Mensal – Regulamentada Decreto Nº. 21/2019 – ANO XXVII – Edição Ordinária

Atos do Poder Executivo – Edição Extra 23 de agosto de 2024

Acesse nosso portal e acompanhe da Administração Pública de Barra de Santana pela internet:

WWW.BARRADESANTANA.PB.GOV.BR

EDITAL Nº 004/2024 – PRÊMIO LIVRO E FOTOGRAFIA - PNAB - 2024

RESULTADO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA - PB, através da Comissão de Coordenação, Acompanhamento e Fiscalização da PNAB – Política
Nacional Aldir Blanc Instituída pela Portaria Nº 078/2024, publicada no Diário Oficial do Município, em 23 de abril de 2024, de acordo com as disposições
contidas no Edital Nº 004/2024 de Prêmio de Livro e Fotografia, em conformidade com a Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022, que Institui a Política Nacional
Aldir Blanc de Fomento à Cultura e o Decreto nº 11.740, de 18 de outubro de 2023, torna público o resultado final e homologação dos aprovados, conforme
tabela anexa.

Nº PROPONENTE CPF/ CNPJ PROPOSTA CATEGORIA SITUAÇÃO NOTA  VALOR R$

01 Julison Nascimento Santos  027.***.084-** Atos dos Apóstolos   Livro  Aprovado  8,5 3.000,00

02 Libson  de Barros Silva  118.***.214-** Foto Paisagem  Fotografia  Aprovado  8,5 2.000,00

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

Arylurdes Barbosa de Queiroz

Mirian Barbosa de Lira Alexandre
Adrian Monteiro Pereira

Barra de Santana - PB, 23 de agosto de 2024.

Cacilda Farias Lopes de Andrade
Prefeita do Município